

Årsredovisning för Happyman AB

556753-9902

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Djavidi
Styrelseledamot

2022-12-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Happyman AB, 556753-9902, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver konsultverksamhet inom reklam och marknadsföring.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	2 564 706	960 003	1 280 001	1 110 003
Resultat efter finansiella poster	23 894 499	20 778 753	1 823 890	96 714
Soliditet %	99,5	99,6	94,4	49,2

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat då verksamhetsområdet har expanderat under året.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	2 113 935	20 778 753
Utdelning		-750 000	
Balanseras i ny räkning		20 778 753	-20 778 753
Årets resultat			23 824 573
Belopp vid årets utgång	100 000	22 142 688	23 824 573

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	22 142 688
Årets resultat	23 824 573
Summa	45 967 261

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	45 967 261
Summa	45 967 261

Kommentar till dispositioner

På en extra bolagsstämma 2022-10-21 beslutades det om en utdelning på 650 000 kr.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 564 706	960 003
Övriga rörelseintäkter		19 108	155 018
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 583 814	1 115 021
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 576 619	-484 708
Personalkostnader	2	-502 617	-560 727
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-155 255	0
Övriga rörelsekostnader		-1 225	-107 330
Summa rörelsekostnader		-2 235 716	-1 152 765
Rörelseresultat		348 098	-37 744
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		29 049 306	22 276 400
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-5 502 612	-1 459 902
Räntekostnader och liknande resultatposter		-293	-1
Summa finansiella poster		23 546 401	20 816 497
Resultat efter finansiella poster		23 894 499	20 778 753
Resultat före skatt		23 894 499	20 778 753
Skatter			
Skatt på årets resultat		-69 926	0
Årets resultat		23 824 573	20 778 753

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	1 175 503	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 175 503	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	12 292	12 292
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	2 000 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1	1
Andra långfristiga fordringar	7	7 049 974	9 140 098
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 062 267	9 152 391
Summa anläggningstillgångar		10 237 770	9 152 391
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	800 000
Fordringar hos koncernföretag		35 013 385	12 594 029
Övriga fordringar		183 940	93 013
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		528 285	240 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		123 587	195 326
Summa kortfristiga fordringar		35 849 197	13 922 368
Kassa och bank			
Kassa och bank		233 840	20 124
Summa kassa och bank		233 840	20 124
Summa omsättningstillgångar		36 083 037	13 942 492
SUMMA TILLGÅNGAR		46 320 807	23 094 883

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		22 142 688	2 113 935
Årets resultat		23 824 573	20 778 753
Summa fritt eget kapital		45 967 261	22 892 688
Summa eget kapital		46 067 261	22 992 688
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 311	2 132
Skatteskulder		60 466	0
Övriga skulder		111 326	82 063
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		80 443	18 000
Summa kortfristiga skulder		253 546	102 195
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		46 320 807	23 094 883

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Följande avskrivningstider tillämpas:

	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 330 758	
Utgående anskaffningsvärden	1 330 758	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-155 255	
Utgående avskrivningar	-155 255	
Redovisat värde	1 175 503	

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	12 292	12 292
Utgående anskaffningsvärden	12 292	12 292
Redovisat värde	12 292	12 292

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	2 000 000	
Utgående anskaffningsvärden	2 000 000	
Redovisat värde	2 000 000	

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1	1
Utgående anskaffningsvärden	1	1
Redovisat värde	1	1

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	10 600 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	4 412 488	10 600 000
Årets amorteringar	-1 000 000	
Utgående anskaffningsvärden	14 012 488	10 600 000
Ingående nedskrivningar	-1 459 902	
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-5 502 612	-1 459 902
Utgående nedskrivningar	-6 962 514	-1 459 902
Redovisat värde	7 049 974	9 140 098

Posten består till 7 037 486 kr av en kapitalförsäkring samt 12 488 kr av en lämnad deposition för lokalhyra.

Underskrifter

Stockholm

Fredrik Djavidi
Fredrik Djavidi
Styrelseledamot

2022-12-22
Datum